d、所有
钢材机械抛丸机进行除锈，除油后经高温
静电 粉末涂料喷塑高温恒温烘烤，保证喷
塑质量的稳定性和可靠 性 e、静电粉末涂
料等表面处理：在喷塑前，实验台、实验
椅的钢架表面必须进行酸洗、磷化等适当
防锈蚀前处理，以 延长立体货架的使用寿
命，涂装工艺需要包括残留清洁、抛 丸除
锈、硅烷陶化喷淋除油等步骤，以确保涂
装表面无污渍、 无油渍，并且无锈蚀。采
用白平光环保粉末涂料：采用静电 喷涂技
术，粉末涂料经高温加热后均匀地覆盖在
实验台、实 验椅表面，形成均匀、光滑的
涂层。

合计 ￥379900.00 大写（人民币）: 叁拾柒万玖仟玖佰元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至预定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方预定地点，交由甲方预定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；